
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/09/2025 Ligne : FONSORBES-LYCEE  FONSORBES Ligne N° : S8021
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 22,2 km

Nombre de places assises : Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

FONSORBES
1. Rte Lamasquère/Centre Equestre 07:05
2. Ch Tranquille n°200 07:07
3. Ch Tranquille/Imp Belettes/AB 07:09
4. ABCDn1662 Tranquille-Raisin 07:10
5. Ch Capellier/Ch Esquire/Giratoire 07:19
6. ABCDn1159 Capellier 07:20
7. ABCDn1663 Jardins de Moundran 07:28
8. Rue Serrani/Auriol 07:30

FONTENILLES
9. RD68a/AHC/Rd-ptCollège Cantelauze 07:34
10. Ch Souleri/Imp Mont Vallier 07:38
11. RD68a/Rte Poumayre/Courtès/AB 07:40

FONSORBES
12. Lycée 07:45



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 02/09/2025 Ligne : FONSORBES-LYCEE  FONSORBES Ligne N° : S8021
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 22,7 km

Nombre de places assises : Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

FONSORBES
1. Lycée 12:15 17:40
2. Ch Capellier/Ch Esquire/Giratoire 12:21 17:46
3. ABCDn1159 Capellier 12:23 17:48
4. Rte Lamasquère/Centre Equestre 12:30 17:55
5. Ch Tranquille n°200 12:32 17:57
6. Ch Tranquille/Imp Belettes/AB 12:33 17:58
7. ABCDn1662 Tranquille-Raisin 12:34 17:59
8. ABCDn1663 Jardins de Moundran 12:43 18:08
9. Rue Serrani/Auriol 12:45 18:10

FONTENILLES
10. RD68a/Rd-pt Collège 12:49 18:14
11. Ch Souleri/Imp Mont Vallier 12:52 18:17
12. RD68a/Rte Poumayre/Courtès/AB 12:55 18:20


